[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
                                 от  23 апреля 2018 года      № 23
          О протесте Волховской городской прокуратуры.

    Рассмотрев протест Волховской городской прокуратуры от 27.03.2018 года  № 07-19-2018, в целях приведения в соответствии  с действующим законодательством решение Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области № 80 от 14.12.2011 года «Об утверждении Положения о порядке приватизации  муниципального имущества МО  Хваловское сельское»  Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение  решил:

1.Протест Волховской городской прокуратуры от 27.03.2018 года  № 07-19-2018г. на  решение Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области № 80 от 14.12.2011 года «Об утверждении Положения о порядке приватизации  муниципального имущества МО  Хваловское сельское»  удовлетворить.

2. Привести п. 4.4.1,  п. 4.5.1, Раздела 4,  п.6.1 и п.6.2. Раздел 6 Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Хваловское сельское поселение» утвержденного решением Совета депутатов   муниципального образования  Хваловское   сельское  поселение   Волховского муниципального района Ленинградской области   №80 от  14.12. 2011года в соответствие с требованиями  федерального законодательства.
3. Настоящее решение вступит в силу со дня его принятия.
4. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава муниципального образования                                         Н.А.Аникин

Хваловское сельское поселение